
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Decreto Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00318182- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota presentada por la estudiante María Adela Moreno de la Diplomatura en Recursos Humanos
(cohorte 2016), solicitando se disponga una mesa especial de examen para rendir la materia
Estadística Aplicada a los RRHH;

Y CONSIDERANDO:
Que de acuerdo a las gestiones realizadas por el señor Coordinador General del Área de
Formación Docente y Producción Educativa, Mgtr. Oscar Margaría, resulta posible hacer lugar a lo
solicitado por la estudiante Moreno, otorgándole la posibilidad rendir por última vez dicha materia;
por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
D E C R E T A:

Art. 1º.- Autorizar al Coordinador General del Área de Formación Docente y Producción
Educativa, Mgtr. Oscar Margaria, a recepcionar el examen del módulo de Estadística Aplicada a los
RRHH de la Diplomatura en Recursos Humanos como última instancia de evaluación y cuya fecha
ha sido fijada para el día 28 de julio de 2021, a las 11hs. por plataforma virtual y de manera
sincrónica.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 2 de Julio de 2021
	numero_documento: DECD-2021-15-E-UNC-DEC#FCE
		2021-07-02T13:22:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-02T18:04:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-02T18:10:59-0300
	GDE UNC




